香川県小学生バレーボール連盟 登録団体代表者 各位

# 第42回全日本バレーボール小学生大会全国大会香川県大会大会における 三井住友信託銀行株式会社パネル展への協力について(依頼)

香川県小学生バレーボール連盟 会長 谷口 英貴

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、諸行事に協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、第42回全日本バレーボール小学生大会全国大会・都道府県予選大会において、三井住友信託銀行株式会社にご協賛をいただくこととなり、そのプロジェクトとして、パネル展を開催することについて、本県でも協力することとなりました。

つきましては、パネル展において大会の様子を写真等で掲載することになりますので、別紙承諾書の提出をお願い致します。本事業の趣旨をご理解いただきご協力をよろしくお願いいたします。

記

## 【三井住友信託銀行より】

## 1. 企画名

全日本バレーボール小学生大会 みんなでつなごう笑顔のボールプロジェクト

### 2. 企画概要

都道府県予選会において、各支店のご担当者様に実際に会場でご観戦いただいた上で、都道府県予選会から全国大会までの間の期間に、三井住友信託銀行株式会社の地域支店ロビーにおいてパネル写真展を実施いただくことで、各地域(都道府県)を代表して全国大会に出場する小学生バレーチームの存在を地域の方々に知っていただき、地域愛の醸成とともに、応援いただくきっかけとする。

### 【各団への協力要請事項】

- 1. パネル展に使用するため、大会の様子を撮影し掲載することについての承諾書の提出 ※県大会第一日目(6月12日)受付時に別紙の承諾書の提出をお願いします。
- 2. 三井住友信託銀行高松支店でのパネル写真展の開催中に、各バレーボールチームのメンバー募集ポスター・チラシ等を一緒にご掲示することも可能です。希望のある場合は、下記までメール等でお知らせください。

問い合わせ先 県小連 理事長 山田俊也

E-mail <u>rbpgk214@ybb.ne.jp</u> 携带 090-1579-3206